平成２８年６月１０日

会 員 各 位

(公社)全日本不動産協会宮城県本部

(公社)不動産保証協会宮城県本部

本部長 小林 妙子

教育研修委員会

委員長 山本 琴枝

宅地建物取引業法６４条の３及び６の規定による

第１回法定研修会開催のご案内

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、標記の件につき、下記要領にて開催致しますので受講くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成２８年７月５日（火）

１３：３０～１６：３０ ［受付１３：００～］

２．場  所  ホテル法華クラブ仙台 １階「ハーモニーホール」

        仙台市青葉区本町 2-11-30 TEL022(224)3121

３．研修項目  ①１３：４０～１４：３０

         「障害者差別解消法を含む最近の法律関係について」

        講師 みらい法律事務所

 弁護士 高橋 誠也 氏

②１４：４０～１５：３０

         「不動産業に係る現況について」

         講師 国土交通省東北地方整備局 建政部

            不動産適正取引対策官 丹藤 正人 氏

        ③１５：４０～１６：３０

         「不動産業務とマイナンバー制度」

         講師 （公社）全日本不動産協会宮城県本部

            事務局長 菅原 四郎

※一般消費者の受講も可能ですので、オーナー様やお客様にもご参加のお声がけをお願いいたします。

※参加費無料

※この法定研修会は宅地建物取引業法６４条の６により実施が義務づけられているもの

ですので、ぜひご参加ください。

今後の法定研修会スケジュール

●第２回法定研修会 平成２８年９月１３日（火） ﾎﾃﾙ法華ｸﾗﾌﾞ仙台 1F ﾊｰﾓﾆｰﾎｰﾙ

※内容未定。決まりしだいご連絡いたします。